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Orgao: 01 - CAMARA MUN. DA ESTANCIA BAL ITANHAEM

Unidade OrsamentSria: 01 - CAMARA MUNICIPAL DE ITANHAEM

Crerfitos
Orgament£rios e
Suplementares

Creditos Espedais e
Extraordinarios

DiferengaRealizada
CR$)

Categoria Descrigao Total (R$)
3.0:00:00
3.1.00.00
3.1,90.00
3.1.90.01
3.1.90,03
3.1.90.11
3.1.90.13
3.1.90.94
3,1.91.00
3.1.91.13
3.3.00.00
3.3.90.00
3.3.90,30
3.3,90.36
3.3.90.39

DESPESAS CORRENTES —
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

APUCAgOES DIRETAS
APOSENTADORIAS, RESERVA REMUNERADA E REFORMAS
PENSOES
VENQMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL GVIL
OBRlGAgOES PATRONAIS
INDENIZAgOES E RESTTTUigOES TRABALHISTAS

APUCACAO DIRETA DECORRENTE DE OPERAgAO ENTRE ORGAOS, FUNDO!
OBRIGAgOES PATRONAIS - INTRA-ORgAMENTARlO

OLTTRAS DESPESAS CORRENTES
APUCAgOES DIRETAS

MATERIAL DE CONSUMO
OUTROS SERVigOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
OUTROS SERVigOS DE TERCEIROS - PESSOA JURiDICA

9,280.000,00-
7.420.000,00
7.220.000,00

870.000,00
320.000,00

5,310.000,00
720.000,00

-9.670.000,00
7.675.000,00
7.475.000,00

870.000,00
320.000,00

5.310.000,00
720.000,00
255.000,00
200.000,00
200.000,00

1.995.000,00
1.995.000,00

60.000,00
135.000,00

1.800.000,00

—461.136,13
311.719,25
281.206,54

6.454,00
19.219,00

139.113,08
82.749,69
33.670,77
30.512,71
30.512,71

149.416,88
149.416,88
17.703,49
26.051,00

105.662,39

—390.000,00
255.000,00
255.000,00

-9.208.863,87 .

7.363.280,75
7.193.793,46

863.546,00
300.781,00

5.170.886,92
637.250,31
221.329,23
169.487,29
169.487,29

1.845.583,12
1.845.583,12

42.296,51
108.949,00

1.694.337,61

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00 255.000,00
200.000,00
200 ,000,00

1.860.000,00
1.860.000,00

60.000,00

0,00
0,00

135.000,00
135.000,00

0,00
0,00 135.000,00

1.800.000,00 0,00

4.0.00.00
4.4.00.00
4.4.90.00 ,

4.4.90.52

DESPESAS DE CAPITAL
INVE5TIMENTOS

APUCAgOES DIRETAS
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

280.000,00
280.000,00
280.000,00
280.000,00

0,00 280.000,00
280.000,00
280.000,00
280.000,00

169.950,00
169.950,00
169.950,00
169.950,00

110.050,00
110.050,00
110.050,00
110.050,00

0,00
0,00
0,00

Total por Unidade Orgament£ria: 9.560.000,00 9.950.000,00390.000,00 9.318.913,87 631.086,13

Total por 6rg9o: 9.560.000,00 390.000,00 631.086,139.950.000,00 9.318.913,87

Total Geral: 9.560.000,00 390.000,00 631.086,139.950.000,00 9.318.913,87
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